
                                                                                                                      

                                                                                   

         

             Сопственичка структура:                 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Нова Македонија 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.novamakedonija.com.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за производство, промет и услуги РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Друштво за производство, промет и услуги РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 100% 

 

 

 

 

 

Друштво за производство, промет и услуги РЕПРО ПРИНТ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

РЕПРО ОНЕ ЛИМИТЕД, Тортола, Британски 

Девствени Острови 

100% 

http://www.novamakedonija.com.mk/

